
Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II 22 21 0 1 192:46 +146 42:2
2 Oberalster VfW III 22 21 0 1 191:52 +139 42:2
3 Eimsbütteler TV II 22 11 2 9 159:135 +24 24:20
4 FC St. Pauli 22 11 1 10 146:137 +9 23:21
5 SV Grün-Weiß Harburg II 22 10 2 10 143:147 -4 22:22
6 Bahrenfelder TV 22 9 3 10 148:147 +1 21:23
7 Altonaer TV von 1845 22 10 1 11 144:147 -3 21:23
8 SG Eidelstedt-Lurup 22 9 3 10 140:150 -10 21:23
9 SV Wilhelmsburg 22 8 3 11 126:171 -45 19:25

10 Wedeler TSV 22 7 2 13 106:163 -57 16:28
11 TTC Neuenfelde II 22 5 3 14 117:173 -56 13:31
12 Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld 22 0 0 22 54:198 -144 0:44

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 10.09.2015 19:45 Oberalster VfW III Altonaer TV von 1845 9:3
Fr. 11.09.2015 19:30

19:30
19:30
19:45

Eimsbütteler TV II
Wedeler TSV
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
TTC Neuenfelde II

SG Eidelstedt-Lurup
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Bahrenfelder TV
FC St. Pauli

6:9
0:9
5:9
9:6

Fr. 18.09.2015 19:30
19:30
20:00

SG Eidelstedt-Lurup
FC St. Pauli
Bahrenfelder TV

TTC Neuenfelde II
SV Grün-Weiß Harburg II
Oberalster VfW III

8:8
9:5
5:9

Do. 24.09.2015 19:45 Oberalster VfW III SV Wilhelmsburg 9:2
Fr. 25.09.2015 19:30

19:30
19:45

Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

SV Grün-Weiß Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

5:9
9:1
1:9

Di. 29.09.2015 19:30 v Wedeler TSV Bahrenfelder TV 3:9
Fr. 02.10.2015 19:15

19:30
20:00

Altonaer TV von 1845
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Bahrenfelder TV

TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli
Eimsbütteler TV II

9:7
4:9
9:6

Sa. 03.10.2015 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II SG Eidelstedt-Lurup 9:0
Mo.05.10.2015 19:30 v Eimsbütteler TV II Altonaer TV von 1845 9:3
Do. 08.10.2015 19:45 Oberalster VfW III Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld 9:4
Fr. 09.10.2015 19:30

19:30
19:30
19:30

Eimsbütteler TV II
Wedeler TSV
SG Eidelstedt-Lurup
FC St. Pauli

SV Wilhelmsburg
SV Grün-Weiß Harburg II
Altonaer TV von 1845
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

9:2
9:7
9:6
1:9

Do. 15.10.2015 19:45 Oberalster VfW III FC St. Pauli 9:0
Fr. 16.10.2015 19:15

19:15
SV Grün-Weiß Harburg II
Altonaer TV von 1845

Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

1:9
2:9

Di. 27.10.2015 19:30 v SV Wilhelmsburg TTC Neuenfelde II 9:7
Fr. 30.10.2015 19:30 v SV Wilhelmsburg Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld 9:5
Fr. 06.11.2015 19:30

19:30
19:30
19:30
19:45

Eimsbütteler TV II
Wedeler TSV
SG Eidelstedt-Lurup
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Oberalster VfW III
SV Wilhelmsburg
Altonaer TV von 1845
SV Grün-Weiß Harburg II

9:5
1:9
9:1
9:7
5:9

Sa. 07.11.2015 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II Bahrenfelder TV 9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 02:44 | Seite 1 von 3



Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 11.11.2015 19:30 v SV Wilhelmsburg Wedeler TSV 9:7
Do. 12.11.2015 19:45 Oberalster VfW III Eimsbütteler TV II 9:1
Fr. 13.11.2015 19:30

19:30
19:30
20:00

Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Wedeler TSV
SV Wilhelmsburg
Bahrenfelder TV

TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Altonaer TV von 1845

4:9
1:9
1:9
8:8

Sa. 14.11.2015 15:30 v
19:15 v

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
SV Grün-Weiß Harburg II

Eimsbütteler TV II
Oberalster VfW III

9:2
0:9

Fr. 20.11.2015 19:15
19:30
19:30
19:45
19:45

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli

SV Wilhelmsburg
Wedeler TSV
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Oberalster VfW III
Bahrenfelder TV

9:5
9:4
9:3
1:9
9:7

Sa. 21.11.2015 15:30
19:15 v

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Altonaer TV von 1845

SV Grün-Weiß Harburg II
Wedeler TSV

9:4
9:1

Di. 24.11.2015 19:30 v Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld Wedeler TSV 6:9
Do. 26.11.2015 19:45 Oberalster VfW III SG Eidelstedt-Lurup 9:5
Fr. 27.11.2015 19:15

19:30
19:30
19:30
19:30

SV Grün-Weiß Harburg II
Wedeler TSV
Eimsbütteler TV II
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
SV Wilhelmsburg

Altonaer TV von 1845
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Bahrenfelder TV

9:4
8:8
9:7
2:9
9:7

Mi. 02.12.2015 20:00 v Bahrenfelder TV SG Eidelstedt-Lurup 9:4
Do. 03.12.2015 19:15 v SV Grün-Weiß Harburg II SG Eidelstedt-Lurup 9:3
Fr. 04.12.2015 19:15

19:30
19:45
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli
Bahrenfelder TV

Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Wedeler TSV
Eimsbütteler TV II
SV Wilhelmsburg
SV Grün-Weiß Harburg II

9:2
9:3
8:8
7:9
5:9

Fr. 11.12.2015 19:15 v
19:45 v

SV Grün-Weiß Harburg II
TTC Neuenfelde II

SV Wilhelmsburg
Bahrenfelder TV

8:8
3:9

Sa. 12.12.2015 15:30 v TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II Oberalster VfW III 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.01.2016 19:15

19:30
19:30
19:45
20:00

Altonaer TV von 1845
SG Eidelstedt-Lurup
SV Wilhelmsburg
FC St. Pauli
Bahrenfelder TV

Oberalster VfW III
Eimsbütteler TV II
SV Grün-Weiß Harburg II
TTC Neuenfelde II
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld

3:9
8:8
5:9
9:5
9:3

Do. 21.01.2016 19:45 Oberalster VfW III Bahrenfelder TV 9:1
Fr. 22.01.2016 19:15

19:30
19:30
19:45

SV Grün-Weiß Harburg II
Eimsbütteler TV II
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
TTC Neuenfelde II

FC St. Pauli
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
SV Wilhelmsburg
SG Eidelstedt-Lurup

9:2
5:9
1:9
9:7

Fr. 29.01.2016 19:15
19:15
19:30
20:00

Altonaer TV von 1845
SV Grün-Weiß Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
Bahrenfelder TV

Eimsbütteler TV II
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
FC St. Pauli
Wedeler TSV

9:7
9:3
9:7
8:8

Sa. 30.01.2016 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II TTC Neuenfelde II 9:0
Do. 04.02.2016 19:45 Oberalster VfW III SV Grün-Weiß Harburg II 9:1
Fr. 05.02.2016 19:30

19:30
19:45
19:45

Eimsbütteler TV II
Wedeler TSV
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli

Bahrenfelder TV
SV Wilhelmsburg
Altonaer TV von 1845
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld

9:4
9:3
9:6
9:1

Sa. 06.02.2016 19:30 v SG Eidelstedt-Lurup TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II 0:9
Mi. 10.02.2016 19:30 v Wedeler TSV Altonaer TV von 1845 3:9
Fr. 12.02.2016 19:15

19:15
19:30
19:30
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
Altonaer TV von 1845
SV Wilhelmsburg
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Bahrenfelder TV

Wedeler TSV
SG Eidelstedt-Lurup
Eimsbütteler TV II
Oberalster VfW III
TTC Neuenfelde II

9:4
9:6
4:9
1:9

9:0 NA
Sa. 13.02.2016 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II FC St. Pauli 9:4
Fr. 19.02.2016 19:30

19:30
19:30
19:45

Eimsbütteler TV II
Wedeler TSV
SG Eidelstedt-Lurup
FC St. Pauli

SV Grün-Weiß Harburg II
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Bahrenfelder TV
Oberalster VfW III

9:3
9:0
9:6
1:9

Sa. 20.02.2016 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II Altonaer TV von 1845 9:1
Do. 25.02.2016 19:45 Oberalster VfW III Wedeler TSV 9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.02.2016 19:15

19:15
19:30
19:30
20:00

SV Grün-Weiß Harburg II
Altonaer TV von 1845
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
SV Wilhelmsburg
Bahrenfelder TV

TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli
Eimsbütteler TV II
SG Eidelstedt-Lurup
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

9:5
4:9
0:9
4:9
2:9

Fr. 04.03.2016 19:15
19:45
19:45

Altonaer TV von 1845
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli

Bahrenfelder TV
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
Wedeler TSV

9:5
9:0 NA

9:0
Sa. 05.03.2016 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II SV Wilhelmsburg 9:2
Sa. 19.03.2016 15:30 v TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II Wedeler TSV 9:0 NA
Mo.21.03.2016 19:30 v Eimsbütteler TV II Oberalster VfW III 6:9
Fr. 01.04.2016 19:15 v

19:45 v
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II

SV Grün-Weiß Harburg II
SV Wilhelmsburg

8:8
7:9

Mo.04.04.2016 19:30 v SV Wilhelmsburg Oberalster VfW III 1:9
Do. 07.04.2016 19:45 Oberalster VfW III TTC Neuenfelde II 9:0
Fr. 08.04.2016 19:30

19:30
19:30
20:00

Wedeler TSV
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
SV Wilhelmsburg
Bahrenfelder TV

Eimsbütteler TV II
SG Eidelstedt-Lurup
Altonaer TV von 1845
FC St. Pauli

9:7
0:9
9:7
9:4

Mi. 13.04.2016 20:00 v Bahrenfelder TV SV Wilhelmsburg 8:8
Do. 14.04.2016 19:15 v SV Grün-Weiß Harburg II TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II 7:9
Fr. 15.04.2016 19:30

19:45
19:45

SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli

Oberalster VfW III
Wedeler TSV
Eimsbütteler TV II

4:9
2:9
9:4

Sa. 16.04.2016 15:30 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld 9:0
Do. 21.04.2016 19:15 v

19:45
Altonaer TV von 1845
Oberalster VfW III

SV Grün-Weiß Harburg II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

9:4
9:3

Fr. 22.04.2016 19:15
19:30
19:30
19:30
19:30

SV Grün-Weiß Harburg II
Eimsbütteler TV II
Wedeler TSV
Spvgg. Blau Weiß 96 Schenefeld
SV Wilhelmsburg

Bahrenfelder TV
TTC Neuenfelde II
SG Eidelstedt-Lurup
Altonaer TV von 1845
FC St. Pauli

5:9
9:5
9:5
0:9
8:8
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